２０２３年６月

関係各位

（一社）長崎県バスケットボール協会

会 長    御 手 洗 喜 朗

〔公印省略〕

２０２３年 Ｕ１４地区ＤＣトライアウト開催について（ご案内） 改訂版

標記の件について、地区ＤＣのトライアウトを下記の通り実施します。

ＤＣで活動したいと考えている人、ＤＣの選手にふさわしいと考えている人は、積極的にチャレンジしてくだ

さい。トライアウトの通過者は、次回の練習より地区ＤＣで活動することになります。また、昨年度１月に行わ

れた、県ＤＣのトライアウト参加者も、エントリーをお願いします。皆様の挑戦をお待ちしています。

記

ブロック 対象地区

県南 長崎市、西彼・西海、五島市

県央 諫早市、大村・東彼、島原半島、対馬市

県北 佐世保北松、平戸・松浦、新上五島、壱岐市

県南

男子
日時 ７月２日 日曜日      受 付 13:00

会場 飯盛体育館         練習会 13:30~16:30

女子
日時 ７月２日 日曜日      受 付 12:30

会場 大瀬戸運動公園体育館    練習会 13:00~16:00

県央

男子
日時 ７月１日 土曜日      受 付 11:00

会場 玖島中学校         練習会 11:15~14:00

女子
日時 ７月 ２日 日曜日     受 付 8:00

会場 玖島中学校         練習会 8:15~11:00

県北

男子
日時 ７月 １日 土曜日     受 付 12:30

会場 山澄中学校         練習会 13:00~16:00

女子
日時 ７月 １日 土曜日      受 付 12:30

会場 佐々町民体育館       練習会 13:00~16:00

参加費   \1,000－（当日受付にて支払い）

備 考

（１）怪我事故等に備え、各自スポーツ保険に加入してください（県協会での保険加入は致しません）。

（２）飲料水とボール、ビブス等は各自でご準備ください。

（３）参加希望者は、下記ＵＲＬもしくはＱＲコードよりエントリーを完了させてください。

※個別に学校への文書の郵送は行いません。

エントリーフォーム

・下記ＵＲＬもしくはＱＲコードよりエントリーをお願いします。

※申込〆切   ６月 ２７日（火）

                     https://forms.gle/oGvVuk9Ut4SozrYD9

（４）その他

 ・本トライアウトはＵ１４（中 2、中 1）の選手が対象です。対象学齢の選手であれば、どなたでも

エントリー可能です。

 ・トライアウトに参加する際は、事前に所属チームの指導者に必ず連絡すること。

 ・選考結果は、トライアウト後１０日以内に、県協会ＨＰにて番号を掲載します。

 ・トライアウトの通過者は、次回の練習会から地区ＤＣで活動できます。

 ・選考された選手は、２０２４年２月までの活動となります。 ※途中、県ＤＣへの昇級の可能性あり

 ・マルファン症候群の選手は、本事業には参加できません。

 ・昨年度１月の県 DC 合格者は練習会を実施します。※エントリーは必要ありません

県

男子
日時 ７月２日 日曜日      受 付 12:45

会場 長崎大学附属中学校     練習会 13:00~16:00

女子
日時 ７月２日 日曜日      受 付 12:45

会場 桜馬場中学校        練習会 13:00~16:00

・昨年度１月の県 DC 選考会受講者は、エントリーが必要です。トライアウトにも参加してください。

 ・前年度、地区 DC に参加していた現 2 年生は、トライアウトを免除しますがエントリーは必要となります。